
 

 

AUTORIZADO EMITIDO EN EL
MES

ACUMULADO A
LA FECHA

EN
CIRCULACIÓN

DISPONIBLE

2,680,000,000.00

50,405,100.00

15,054,679,900.00

1,091,915,000.00
1,588,085,000.00

MONTO DE LAS EMISIONES DE LOS EMISORES BURSÁTILES
AL 30 DE JUNIO 2018

-EN QUETZALES-

FUENTE: Reportes mensuales de emisores 

AUTORIZADO EMITIDO EN EL
MES

ACUMULADO A
LA FECHA

EN
CIRCULACIÓN

DISPONIBLE

203,560,800.00

913,000.00

418,502,300.00

71,367,300.00

132,193,500.00

MONTO DE LAS EMISIONES DE LOS EMISORES BURSÁTILES
AL 30 DE JUNIO 2018

-EN US DÓLARES-

FUENTE: Reportes mensuales de emisores



 

 

 

 

 

 

AUTORIZADO EMITIDO EN EL
MES

ACUMULADO A
LA FECHA

EN
CIRCULACIÓN

DISPONIBLE

140,000,000.00

730,000.00 6,921,000.00 6,921,000.00

133,079,000.00

MONTO DE LAS EMISIONES DE LOS EMISORES EXTRABURSÁTILES
AL 30 DE JUNIO 2018

-EN QUETZALES-

FUENTE: Reportes mensuales de emisores 


